MHUHHCTEPCTBO OEPA30BAHNA M HAYKH POCCHICKOM ®EAEPAIIAHA
OEJEPAJIBHOE I'OCYIAPCTBEHHOE BIO/DKETHOE OEPA30BATEJILHOE YYPEXAEHHE
. BBICIIIEI'O OBPA3OBAHHSA
«POCTOBCKWMN TOCYAAPCTBEHHbLIA 3KOHOMWYECKUA YHUBEPCUTET (PUHX)»

IIPUKA3
ot«03»  OF 2074r. Ne %&‘?éz

O 3auyKClIeHHH CTY/IeHTOB Ha 1 Kypc

o4HO# (popMBI OGYUEHHA 33 CHET CPEACTB
¢enepansHoro Gromkera

B Taranporcknit vHCTHTYT HMeHH A.Il.Yexosa
(dmman) ®I'BOY BO «PI'3Y (PUHX)»

IIPHUKA3BIBAIO:

Ha ocHOBaHMH ITPOTOKONA IpHeMHOM koMuccHH Ne 8 ot «02» asrycra 2017r.
H B cooTBeTCTBHH ¢ [IpaBunamu npuema B «PIOY (PUHX)» B 2017 r., 3auuciuTs
¢ «01» cenrsibpa 2017 r. B uucno cTyAeHTOB TaraHpOrcKOro HHCTHTYTa HMEHH
A.Il.Yexosa (¢punuana) ®I'BOY BO «PIIY (PUHX)» Ha 1 xypc o4HOH dopMEL
obydeHus 3a cueT CpeACTB denepanbHOro GrofvkeTa CIEAYIOMMX JIMI[ COTNACHO
IIPWIAraeMbIM CIIHCKaM.

Ipunoxenue: CIIACKH Ha 73 mucrax.

Pexrop A.Y.Ans6exoB
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09.03.03 ITpukaagHas nuapopmaTuka

(mpuxkiaagHass ”HPOPMATHKA B MEHEIKMEHTE)

3o3ynuna Hanexna KoncrantnHoBHa
Nnenues [Imutpuit BanepseBuy
KanamnukoB Huknra AnnpeeBuy
KukreBa EBrenus BanepreBHa
Kyuepenko Poman AnexcanapoBud
JIunmano Bnagumup AnexcanapoBuy
Horun Kupnmn AnexcannpoBuy
O6yxoB AuTOH JIMUTpHEBUY
OcoroB Esrenunii Uropesuu

Porosa Urope AHpeeBuy

PomanoB Anekceit [1aBnoBuu
Pynckoit Aprem AlnekceeBud
SxymoBa AnrHa AJeKcaHIpOBHA

Mar

39
39
45
60
68
39
45
45
33
33
45
34
45

Pyc

73
65
61
60
71
81
61
60
64
66
67
60
73

42
59
51
56
72
62
61
44
51
55
59
48
48

HNua.
N npocrmxe-

HUsA

CymmMma
0aJ1710B

154
168
157
181
211
182
167
154
148
159
171
142
166
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44.03.02 IIcuxosioro-negarornyeckoe o0pasopanme

(MCHUXO0JIOTHSI M COUMAIBbHAS MeJArOruKa)

becnanosa JIro608b OneroBHa

I'oxxenko Anrenuna CepreeBHa
I'onuaposa Kpuctnna PomanoBHa
I'pammnapoBa AHacracus EBrenbeBHa
Hembsinenko AHactacusi BnagumupoBHa
3ubapeBa Exarepuna AnekcanapoBHa
KonabekoB Anekceil AnexkceeBuy
Kopuuen Enuzasera Uropesna

Kox Enena BnagumupoBHa

Kynpsasues Anekceit BuraibeBuu

. Cacuna lOnus AnnpeeBHa

. XabuOynnuna Nuna JImutpueBna
. YaiikuHa /[nana AnekcanapoBHa
. Yexos Cepreit AHpeeBUY

Pyc

52
71
81
92
86
76
73
72
84
55
91
83
72
69

70
55
50
74
68
53
51
47
44
68
38
53
46
68

40
45
39
90
50
33
39
50
51
48
68
39
45
45

Wnna.
Buoa Mar pgocruixe-

HUsA

10

CymmMma
0aJ1710B

162
176
170
261
204
162
163
179
179
171
197
175
163
182
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44.03.03 CnenuaabHoe (1epeKTo0ru4ecKoe) oOpazoBanme

(;roromemusn)

Pyc
ABpeenko AnuHa ['eHHanbeBHA 52
boromonoBa Kcennst BiianumupoBHa 100
bpesnuna FOnus BanepreBHa 66
Baxynenko Kaposmmaa KoncrantuHOBHA 73
Bamunsx Anacracus AJjiekcaHIpOBHA 78
Jopomenko Exarepuna AnekcanapoBHa 73
JIpiMKOBCKasi AHHA AHApeeBHa 83
KoObrTuenko Okcana AHapeeBHA 98
Jlakuza Anekcanapa AHapeeBHa 78
Crpunankuna CycanHa PomaHoBHa 73
TerepeBa Upuna Cepreesna 73
VYpunesa [lonuna CepreeBHa 48
XabubynuHa Anekcanpa JHBEpOBHA 86

46
70
52
44
56
51
50
70
39
42
53
68
68

71
85
33
39
45
45
50
62
56
39
33
54
68

Wna.
Buoa Mar pgocTuixe-

HUsA

Cymma

0aJ1710B

169
260
151
156
184
169
183
230
173
154
159
175
227



44.03.05 Ileparoruyeckoe odpasoBanue (¢ AByMs NPOPUISIMH MOATOTOBKH)
(maTemaTuka u GpuU3NKa)

M. CymmMma
Mar Pyc OOm gocruke- GAILIOB
HUA
1. bynna Exatepuna Uropesna 68 73 72 213
2. Konecnukosa Anacracusa JIMuTpueBHa 50 86 58 194
3. JlaitnanoB MyxTap AnuneBud 62 72 55 189
4.  Jlobosukosa IOnus AnexcannposHa 64 60 61 185
5. Mosrosas Kpuctuna HukonaeBna 56 70 58 5 189
6. CxusipoB EBrennii AnexkcanipoBud 74 72 64 210
7 Copoknna AHHa AHJIpeeBHa 70 86 54 210
8. Crapocrenko Bukropust I'puropreBna 39 73 60 5 177
9. TectoBa Mapus AnnpeeBHa 45 81 63 189
10. Teipuakosa Bukropus Mropesna 62 88 66 216
11. Yconsuesa TaTbsgHa AnekcaHIpoBHA 45 71 53 5 174
12. Yaiikuna Kpucrtuna CepreeBna 50 78 53 181
13.  Yymaxosa [lonuna Cepreesna 84 70 6l 215
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(maTemaTuka 1 MHPOPMATHKA)

AnTtoHoBa AnnnHa OnerosHa
ApucroBa [lonuHa AnekcanipoBHa
I'onuapenko [lenuc BuranbeBuu
I'puropseBa AnHa AHJpeeBHA
Hapenckas EnnzaBera EBrenbeBHa
KonecnukoBa Kpructuna AnekceeBHa
Kymos Jlenuc Onerosuy
Muxaiinuuenko Bukropus ['eHHagneBHa
[TynuueBa CBernana AjekceeBHa
Canbnas Exatepuna I[1aBioBHa
Yaiika Exarepuna bopucosna
SAxosieBa Auna HukonaeBHa

Mar Pyc
45 88
45 73
56 69
56 71
45 91
50 65
56 67
56 72
45 76
68 69
56 66
62 8l

65
65
82
60
74
60
60
68
59
66
55
92

Hnna.
O60m gocTuxke-

HUsA

44.03.05 Ileparoruyeckoe odpasoBanue (¢ AByMs NPOPUISIMH MOATOTOBKH)

Cymma
0aj110B

198
183
207
192
215
175
183
201
180
208
182
235



44.03.05 Ileparornueckoe oopazoBanue (¢ AByMs NPOPHIsAIMH NOATOTOBKH )
(PyccKkHi A3BIK U JIUTEPATYypa)
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boponuna Bnamgiena JImutprueBHa
bouaposa Enena HukonaeBHa
JlaBpyxuna Onus BnagumupoBHa
Jleuenko FOnust Hukonaesna
JIncnuka Kpuctuna AnapeeBHa
Jlyxannna Anacracus BnagumupoBHa
Manaxosa Enena BnagumuposHa
CaBuyk Anekcanapa HukomaesHa
Caxnenko AHHa AH/peeBHa
Ceetnuunas lOnus CepreeBHa
CunsxoBa Bukropus CepreeBHa

Pyc OOm Jlur pocrmike-

73
81
83
93
78
71
81
88
86
71
91

67
64
70
64
63
72
68
64
76
82
64

73
72
68
71
71
68
66
63
78
87
71

Hnna.

HUsA

Cymma
0aj110B

213
222
221
228
217
216
215
220
240
240
226



44.03.05 Ileparornyeckoe odpazoBanue (¢ AByMs NPOPHJIAMH NOATOTOBKH)

NSk LD

10.
11.
12.
13.

(1Ba NHOCTPAHHBIX A3BIKA)

AsunoBa Exkatepuna BragumupoBna
byiiBapenko Anacracus BuktopoBHa
Bayanuyc Maprna AnekcanipoBHa
BacunbseBa Oxcana BnaaumupoBHa
I'acparoBa Beponuka HacypoBHa
I'pundensa EnnzaBera CepreeBHa
NBanosa lapes JIMutpreBHa

MaromenramkueBa Kapruna
lNamxuxypbanoBHa
MyrynoBa Onbra AHaTOJIbEBHA

[IepemoTuna fIlnnHa BnagumuposHa
XannaxamnoBa Upuna OneroBHa
Hynko Anuna JIMmutpreBHa
SBopckast Dnna BranumupoBHa

Nusd Pyc
72 91
82 73
81 91
63 98
80 83
80 83
80 98
81 86
95 93
80 98
68 83
93 73
70 83

Ooux

72
76
57
58
60
78
66
71

78
86
74
69
70

Hnna.
JOCTHIKe-
HUSA

Cymma
0aj110B

235
236
234
224
223
241
249
243

266
264
225
235
228



44.03.05 Ileparornueckoe oopazoBanue (¢ AByMs NPOoPHIsAIMH OATOTOBKH )
(HaYaJbHOE U JOLIKOJbHOE 00pa3oBaHue)

M. Cymma
Pyc O6m Mar pocruxe- GAILIOR
HUA
1.  AxmenoBa Beonerra BanepreBHa 88 63 45 196
2. bonpapesa /lnana AnexcanapoBHa 81 51 62 194
3.  BacunwseBa Anena CepreeBHa 81 60 45 186
4.  JlurBunoBa /lnana IlaBnoBHa 81 61 50 192
5. Muxaiinuuenko AHactacust CepreeBHa 88 61 56 205
6.  HeywmpiBaknna Mapust AniekceeBHa 8 57 56 5 204
7.  TlomsikoBa Anactacus OyeroBHa 78 64 68 210
8. Pynaenko Anekcanapa AnexkcaHapOBHA 78 55 56 189
9.  CeukapeBa Mapuna AHaToJbeBHA 83 68 68 5 224
10. CoOouneBa Cpernana BsiueciaBoBHa 72 61 62 195
11. IlImaxosa apss FOpbeBHa 88 82 62 5 237
12.  Sxumenko Kpucrtuna AnapeeBHa 9% 54 33 5 188



44.03.05 Ileparoruvyeckoe odopasoBanue (¢ AByMs NpPopuIsiMi MOATrOTOBKH )
(ucTopus U 001IECTBO3ZHAHUE)

HNua.
Her Pyc O6Gm aocrumxe- Cymva
st 0a10B
1.  Bonxosa Anacracus AnjipeeBHa 67 71 78 216
7. I'epaukos Oner Anapeesny 63 67 74 204
3. TI'opsadea Jlapbs BacunbeBna 72 73 76 5 226
4. HonrononoB Makcum AJIeKCaHIPOBUY 61 73 82 216
5. ManapxoBnu Anacrtacus BuranseBHa 67 88 67 5 227
6.  Cunnos Anppent JImurpuesny 69 88 68 225
7 CoxkoiioB Anekcanap AneKcaHApOBHY 80 60 68 5 213
g TonmauéBa Anacracusi AJeKCaHIpOBHA 57 81 62 5 205
9 Dacrosenkuil Anexcanap EBrenpeBnd 69 73 68 210
10. XasuHckasg Mapusa AHjpeeBHa 61 91 58 5 215
11. Yanenko Anacracus HukomnaesHa 68 76 72 216
12. Yanosa Onera CepreeBna 64 93 72 5 234



44.03.05 Ileparoruyeckoe odpasoBanue (¢ AByMs NPOPUISIMH MOATOTOBKH)
(pusuyeckasi KyJbTypa u 0€30MACHOCTD KU3HEAESATEIbHOCTH)

A

o

10.
11.
12.

I'pymeBckast Onbra Mropesna
Epmakosa [lapes BukropoHa
XKyxoBa Anuna CepreeBHa
Ko3zopes Cepreii [lerpoBuu
JlanteBa FOnus BinanumupoBHa
[TerpoBa Dneonopa CepreeBHa

PsixoBa Mpuna HukonaeBHa — rpaxjaHuH
YKpauHbl
Cobonesa Banepus Bukropona

Tonopuenko Bagum AHnpeeBrny
Tpanumko Anexcanap CepreeBuu
®anbko Makcum Onerosud

Yepearenko Bnanucnas CepreeBuu

®K Pyc OO0m

90
100
86
90
100
77

95

100
100
100
100
100

66
72
73
69
84
81

69

70
72
66
62
67

65
46
65
50
76
55

61

61
76
63
46
66

Hnna.
JOCTHIKe-
HUSA

Cymma
0ajioB
221
218
224
209
260
213

225

231
248
229
208
233



44.03.05 Ileparoruyeckoe odpasoBanue (¢ AByMs NPOPUISIMH MOATOTOBKH)
(pu3uKka ¥ TEXHOJIOTHA)
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Acpsn Kapen PadukoBuu
bonnaneros Koncrantun BuranbeBuu
I'opnaueBa Apuna IlaBnoBHa
I'yneBckas Exarepuna BiagumupoBHa
Enuganosa Mapus CepreeBna
Macnosa Banepus BanepseBHa
HoBomnunckas Taresina Hukonaesna
OBuapoB Anekcauap AeKCaHAPOBHY
[ToBonouxkass Anena EBrenreBHa
PoxxoBa FOnust AnekceeBHa
[IleBioBa Buktopnsa MakcumoBHa
[eBbipeB Cepreit AHnpeeBuy

IOpuak Anna BuktopoBHa — rpaxaaHuH
MonnoBsl

Mar

56
62
39
39
45
45
50
62
45
45
39
56
50

Pyc

72
57
64
66
69
76
70
69
69
64
70
76
80

55
50
71
65
54
51
48
64
57
61
60
65
52

Wna.
OO0 gocTmiKe-

HUusA

5

Cymma
0aj110B

188
169
174
170
168
172
168
195
171
175
169
202
187



44.03.05 Ileparornueckoe oopazoBanue (¢ AByMs NPOoPHIsAMH NOATOTOBKH )
(TomKoJIBbHOE 00pa30BaHMe M MY3bIKA)

M. Cymma
My3 Pyc OO0m pgocruke- GAILIOR
HUA
1. bemenkas Tarpsua KoncraHTmHOBHA 82 65 50 197
2. Bopsaxa Onpra CepreeBna 68 65 59 192
3. Boakxos Hukonait EBrenpeBna 98 57 48 203
4. J3aroeB FOpwuii CozapoBuu 80 56 60 196
5. 3yitkoBa Anekcanapa Kupuinosna 78 60 52 190
6. Kupeesa SIna Uropesna 70 83 64 217
7. KuukuneBa Mapraputa BukropoBHa 70 65 61 196
8. Kosramtok Mapust BnagumupoBHa 72 67 60 199
9. Koposuna Exarepuna CepreeBHa 98 61 51 10 220
10. Onmneitnuk SIlna AnapeeBHa 80 70 56 5 211
11. Ilaneit Anéna BukropoBHa 70 71 56 197
12. IIpouenko Mpuna Uropesna 84 69 51 204
13. TsepmoBa Mapus ®enopoBHa 88 64 56 208
14. HOnpamesa Mapuna BsiueciaBoBHa 90 54 50 194



44.03.05 Ileparoruvyeckoe odpa3oBanue (¢ AByMs NPOPUISIMH MOJATOTOBKH)
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(momkoabHOE 00pa3oBaHKMe U U300pa3uTEIbHOE HCKYCCTBO)

Apxunenko AxrennHa BrnaaumuposHa
I'opGans Anna EBrenbeBHa
I'pynToBckas EnnsaBera ['eHHanbeBHA
KuranoBa Anekcanapa AjeKkceeBHa
Urnarosa Buxtopus Cepreesna
Kucenera Mapust AnekceeBHa
KonecnukoBa Mapuna AnekceeBHa
MenBeneBa AnrennHa AHIpeeBHa
Hanenko Anacrtacusi CepreeBHa

. IlleBuenko Ilomuna CepreeBna

un Bukropus OneroBHa
SAnenko DnpBupa BapyxanoBHa

Puc

69
100
77
80
97
97
82
96
94
89
89
90

Pyc

71
56
72
73
69
62
67
64
70
69
72
69

OO0 gocTuiKe-

59
67
68
58
42
55
62
57
42
61
57
51

Hnna.

HUsA

5

Cymma
0ajioB
204
223
217
216
208
214
211
217
206
219
218
210



