МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РИНХ)»

ПРИКАЗ

от «<u>03</u>» <u>08</u> 2017г.

Nº 429/4

О зачислении студентов на 1 курс очной формы обучения за счет средств федерального бюджета в Таганрогский институт имени А.П.Чехова (филиал) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)»

приказываю:

На основании протокола приемной комиссии № 8 от «02» августа 2017г. и в соответствии с Правилами приема в «РГЭУ (РИНХ)» в 2017 г., зачислить с «01» сентября 2017 г. в число студентов Таганрогского института имени А.П.Чехова (филиала) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» на 1 курс очной формы обучения за счет средств федерального бюджета следующих лиц согласно прилагаемым спискам.

Приложение: списки на 13 листах.

Ректор

А.У.Альбеков

09.03.03 Прикладная информатика (прикладная информатика в менеджменте)

		Мат	Pyc	Инф	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Зозулина Надежда Константиновна	39	73	42		154
2.	Ильичев Дмитрий Валерьевич	39	65	59	5	168
3.	Калашников Никита Андреевич	45	61	51		157
4.	Киктева Евгения Валерьевна	60	60	56	5	181
5.	Кучеренко Роман Александрович	68	71	72		211
6.	Липало Владимир Александрович	39	81	62		182
7.	Ногин Кирилл Александрович	45	61	61		167
8.	Обухов Антон Дмитриевич	45	60	44	5	154
9.	Осотов Евгений Игоревич	33	64	51		148
10.	Рогоза Игорь Андреевич	33	66	55	5	159
11.	Романов Алексей Павлович	45	67	59		171
12.	Рудской Артем Алексеевич	34	60	48		142
13.	Якушова Алина Александровна	45	73	48		166

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (психология и социальная педагогика)

		Pyc	Биол	Мат	Инд. достиже-	Сумма баллов
1	Беспалова Любовь Олеговна	52	70	40	ния	162
2.	Гоженко Ангелина Сергеевна	71	55	45	5	176
	Гончарова Кристина Романовна	81	50	39		170
4.	Градинарова Анастасия Евгеньевна	92	74	90	5	261
5.	Демьяненко Анастасия Владимировна	86	68	50		204
6.	Зибарева Екатерина Александровна	76	53	33		162
7.	Колабеков Алексей Алексеевич	73	51	39		163
8.	Корниец Елизавета Игоревна	72	47	50	10	179
9.	Кох Елена Владимировна	84	44	51		179
10.	Кудрявцев Алексей Витальевич	55	68	48		171
11.	Сасина Юлия Андреевна	91	38	68		197
12.	Хабибуллина Инна Дмитриевна	83	53	39		175
13.	Чайкина Диана Александровна	72	46	45		163
14.	Чехов Сергей Андреевич	69	68	45		182

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (логопедия)

		Pyc	Биол	Мат	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Авдеенко Алина Геннадьевна	52	46	71		169
2.	Богомолова Ксения Владимировна	100	70	85	5	260
3.	Брездина Юлия Валерьевна	66	52	33		151
4.	Вакуленко Каролина Константиновна	73	44	39		156
5.	Вашиняк Анастасия Александровна	78	56	45	5	184
6.	Дорошенко Екатерина Александровна	73	51	45		169
7.	Дымковская Анна Андреевна	83	50	50		183
8.	Кобытченко Оксана Андреевна	98	70	62		230
9.	Лакиза Александра Андреевна	78	39	56		173
10.	Стринадкина Сусанна Романовна	73	42	39		154
11.	Тетерева Ирина Сергеевна	73	53	33		159
12.	Уринева Полина Сергеевна	48	68	54	5	175
13.	Хабибулина Александра Энверовна	86	68	68	5	227

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (математика и физика)

		Мат	Pyc	Общ	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Булла Екатерина Игоревна	68	73	72		213
2.	Колесникова Анастасия Дмитриевна	50	86	58		194
3.	Лайпанов Мухтар Алиевич	62	72	55		189
4.	Лобовикова Юлия Александровна	64	60	61		185
5.	Мозговая Кристина Николаевна	56	70	58	5	189
6.	Скляров Евгений Александрович	74	72	64		210
7.	Сорокина Анна Андреевна	70	86	54		210
8.	Старостенко Виктория Григорьевна	39	73	60	5	177
9.	Тестова Мария Андреевна	45	81	63		189
10.	Тырцакова Виктория Игоревна	62	88	66		216
11.	Усольцева Татьяна Александровна	45	71	53	5	174
12.	Чайкина Кристина Сергеевна	50	78	53		181
13.	Чумакова Полина Сергеевна	84	70	61		215

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (математика и информатика)

		Мат	Pyc	Общ	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Антонова Алина Олеговна	45	88	65		198
2.	Аристова Полина Александровна	45	73	65		183
3.	Гончаренко Денис Витальевич	56	69	82		207
4.	Григорьева Анна Андреевна	56	71	60	5	192
5.	Даренская Елизавета Евгеньевна	45	91	74	5	215
6.	Колесникова Кристина Алексеевна	50	65	60		175
7.	Кумов Денис Олегович	56	67	60		183
8.	Михайличенко Виктория Геннадиевна	56	72	68	5	201
9.	Пуличева Светлана Алексеевна	45	76	59		180
10.	Сальная Екатерина Павловна	68	69	66	5	208
11.	Чайка Екатерина Борисовна	56	66	55	5	182
12.	Яковлева Анна Николаевна	62	81	92		235

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (русский язык и литература)

		Pyc	Общ	Лит	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Бородина Владлена Дмитриевна	73	67	73		213
2.	Бочарова Елена Николаевна	81	64	72	5	222
3.	Лаврухина Юлия Владимировна	83	70	68		221
4.	Левченко Юлия Николаевна	93	64	71		228
5.	Лисичка Кристина Андреевна	78	63	71	5	217
6.	Луханина Анастасия Владимировна	71	72	68	5	216
7.	Манахова Елена Владимировна	81	68	66		215
8.	Савчук Александра Николаевна	88	64	63	5	220
9.	Сахненко Анна Андреевна	86	76	78		240
10.	Светличная Юлия Сергеевна	71	82	87		240
11.	Синякова Виктория Сергеевна	91	64	71		226

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (два иностранных языка)

	`	КнИ	Pyc	Общ	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Авилова Екатерина Владимировна	72	91	72		235
2.	Буйваренко Анастасия Викторовна	82	73	76	5	236
3.	Валанчус Марина Александровна	81	91	57	5	234
4.	Васильева Оксана Владимировна	63	98	58	5	224
5.	Гасратова Вероника Насуровна	80	83	60		223
6.	Гринфельд Елизавета Сергеевна	80	83	78		241
7.	Иванова Дарья Дмитриевна	80	98	66	5	249
8.	Магомедгаджиева Карина Гаджикурбановна	81	86	71	5	243
9.	Мутулова Ольга Анатольевна	95	93	78		266
10.	Перемотина Янина Владимировна	80	98	86		264
11.	Хандажапова Ирина Олеговна	68	83	74		225
12.	Цупко Алина Дмитриевна	93	73	69		235
13.	Яворская Элла Владимировна	70	83	70	5	228

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (начальное и дошкольное образование)

		Pyc	Общ	Мат	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Ахмедова Веолетта Валерьевна	88	63	45		196
2.	Бондарева Диана Александровна	81	51	62		194
3.	Васильева Алена Сергеевна	81	60	45		186
4.	Литвинова Диана Павловна	81	61	50		192
5.	Михайличенко Анастасия Сергеевна	88	61	56		205
6.	Неумывакина Мария Алексеевна	86	57	56	5	204
7.	Полякова Анастасия Олеговна	78	64	68		210
8.	Рудаенко Александра Александровна	78	55	56		189
9.	Сечкарева Марина Анатольевна	83	68	68	5	224
10.	Соболева Светлана Вячеславовна	72	61	62		195
11.	Шпакова Дарья Юрьевна	88	82	62	5	237
12.	Якименко Кристина Андреевна	96	54	33	5	188

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (история и обществознание)

	` ,	Ист	Pyc	Общ	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Волкова Анастасия Андреевна	67	71	78		216
2.	Герников Олег Андреевич	63	67	74		204
3.	Горячева Дарья Васильевна	72	73	76	5	226
4.	Долгополов Максим Александрович	61	73	82		216
5.	Манархович Анастасия Витальевна	67	88	67	5	227
6.	Синцов Андрей Дмитриевич	69	88	68		225
7.	Соколов Александр Александрович	80	60	68	5	213
8.	Толмачёва Анастасия Александровна	57	81	62	5	205
9.	Фастовецкий Александр Евгеньевич	69	73	68		210
10.	Хазинская Мария Андреевна	61	91	58	5	215
11.	Чаленко Анастасия Николаевна	68	76	72		216
12.	Чалова Ольга Сергеевна	64	93	72	5	234

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (физическая культура и безопасность жизнедеятельности)

		ФК	Pyc	Общ	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Грушевская Ольга Игоревна	90	66	65		221
2.	Ермакова Дарья Викторовна	100	72	46		218
3.	Жукова Алина Сергеевна	86	73	65		224
4.	Козорез Сергей Петрович	90	69	50		209
5.	Лаптева Юлия Владимировна	100	84	76		260
6.	Петрова Элеонора Сергеевна	77	81	55		213
7.	Рыжова Ирина Николаевна – гражданин Украины	95	69	61		225
8.	Соболева Валерия Викторовна	100	70	61		231
9.	Топорченко Вадим Андреевич	100	72	76		248
10.	Тряпишко Александр Сергеевич	100	66	63		229
11.	Фалько Максим Олегович	100	62	46		208
12.	Череватенко Владислав Сергеевич	100	67	66		233

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (физика и технология)

		Мат	Pyc	Общ	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Асрян Карен Рафикович	56	72	55	5	188
2.	Бондалетов Константин Витальевич	62	57	50		169
3.	Горлачева Арина Павловна	39	64	71		174
4.	Гулевская Екатерина Владимировна	39	66	65		170
5.	Епифанова Мария Сергеевна	45	69	54		168
6.	Маслова Валерия Валерьевна	45	76	51		172
7.	Новомлинская Татьяна Николаевна	50	70	48		168
8.	Овчаров Александр Александрович	62	69	64		195
9.	Поволоцкая Алена Евгеньевна	45	69	57		171
10.	Рожкова Юлия Алексеевна	45	64	61	5	175
11.	Шевцова Виктория Максимовна	39	70	60		169
12.	Шевырев Сергей Андреевич	56	76	65	5	202
13.	Юрчак Анна Викторовна – гражданин Молдовы	50	80	52	5	187

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (дошкольное образование и музыка)

		Муз	Pyc	Общ	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Белецкая Татьяна Константиновна	82	65	50		197
2.	Водяха Ольга Сергеевна	68	65	59		192
3.	Волков Николай Евгеньевич	98	57	48		203
4.	Дзагоев Юрий Созарович	80	56	60		196
5.	Зуйкова Александра Кирилловна	78	60	52		190
6.	Киреева Яна Игоревна	70	83	64		217
7.	Кичкинева Маргарита Викторовна	70	65	61		196
8.	Ковталюк Мария Владимировна	72	67	60		199
9.	Коровина Екатерина Сергеевна	98	61	51	10	220
10.	Олейник Яна Андреевна	80	70	56	5	211
11.	Палей Алёна Викторовна	70	71	56		197
12.	Проценко Ирина Игоревна	84	69	51		204
13.	Твердова Мария Федоровна	88	64	56		208
14.	Юлдашева Марина Вячеславовна	90	54	50		194

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (дошкольное образование и изобразительное искусство)

		Рис	Pyc	Общ	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Архипенко Ангелина Владимировна	69	71	59	5	204
2.	Горбань Анна Евгеньевна	100	56	67		223
3.	Грунтовская Елизавета Геннадьевна	77	72	68		217
4.	Жиганова Александра Алексеевна	80	73	58	5	216
5.	Игнатова Виктория Сергеевна	97	69	42		208
6.	Киселева Мария Алексеевна	97	62	55		214
7.	Колесникова Марина Алексеевна	82	67	62		211
8.	Медведева Ангелина Андреевна	96	64	57		217
9.	Наценко Анастасия Сергеевна	94	70	42		206
10.	Шевченко Полина Сергеевна	89	69	61		219
11.	Шин Виктория Олеговна	89	72	57		218
12.	Яценко Эльвира Варужановна	90	69	51		210